
Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu

An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME
1 AIOANEI C. ANDREEA-ECATERINA
2 ALDEA (TODEREAN) D. ROXANA
3 ALEXANDRU (SASU) A. BRINDUSA

4 AMARIŢEI R. VALENTINA

5 ANDREI G. IULIAN
6 AVASILOAIE C. ADELINA

7 BABII (BORFOTINA) D. DIANA-MIHAELA

8 BEȘLIU S. IONUȚ-COZMIN
9 BOCA I. VASILE-COSTEL

10 BODÎRLĂU P. TEODORA
11 BOGDAN I. ELENA-CARMEN

12 BORTĂ M. MARIUS-FLORIN
13 BRAŞCAN V. DELIA-IONELA
14 BREABĂN C. ANDREIA

15 BURLACU P. ANTONIO-VALENTIN

16 BURUIANĂ C.M. PETRONELA-ELENA

17 BUTNARIU D. LORENA

18 CHIBICI Ş. ARIANA DENISA

19 CHIRILĂ C.V. RAMONA-ALINA

20 CHIRUŢ N. ADRIAN
21 CIOTU G. GAVRIL
22 CIUBOTARIU (CIURCIUN) I. VIOLETA

23 CÎRLAN (DUMITRU) I. ALINA-TATIANA

24 COLŢUNEAC V. DIANA

25 COZARIUC (RUSU) M. SUZANA-DANIELA

26 CRISTESCU R. DIANA-ELENA

27 DEJMAŞU Ş. ANDREEA-BIANCA

28 DOBANDI M. REKA-MARIA

29 DOMINTE G. CONSTANTIN

LISTA STUDENȚILOR DIN GRUPA 1411 LISTA STUDENȚILOR DIN GRUPA 1412



Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu

An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME
1 DUCEAC I. DANIEL
2 FILIP I. VASILE
3 FLUTUR G. ANA-GIANINA

4 GULEI (BUCACIUC) D. DIANA-ALINA
5 ILAȘ N. MĂDĂLINA MIOARA IULIA

6 IRIMICIUC D.C. ANDREEA

7 JITĂRAȘU I. ANDREEA

8 LĂMĂŞANU G.T. CLAUDIA-ALEXANDRA
9 MAFTEAN D. ADRIAN ȘTEFAN

10 MATEI A. MIHAELA

11 MATEICIUC M. CRISTINA

12 MICUŢARU I. VASILE
13 MIRONICĂ (ȘUTA) D. DANIELA AIDA
14 MOROSAN - VASILICA-ALEXANDRA

15 OLARIU C. ANDREI-MARIUS
16 ONICA G. DAVID-EMANUEL

17 PALAGHIANU I. DANIELA
18 POLICIUC C.S. SARA-DORINA

19 PRECOP V.T. BIANCA-IASMINA

20 REGUŞ (CENUŞĂ) E.V. ALEXANDRA

21 ROMAN (CURECHIAN) V. IRINA LILIANA
22 RUSU (MOROŞAN) I. ALINA

23 SAVA (DĂNILĂ) G. MARIA-NICOLETA
24 SCHUSTER (ADUMITRACHIOAIEI) D. HEIDRUN
25 ȘTEFANACHI P. CODRUȚ - ALEXANDRU
26 ȘTEFĂROI (NEGREA) D. ADINA-NICOLETA
27 TCACIUC V. IOAN-MARIUS
28 TOMIUC D. DENISA-TEODORA

29 TROIA M.R. MAGDA-MARIA

30 URSU (PURCARIU) G. MARIA-SIMONA

LISTA STUDENȚILOR DIN GRUPA 1412



Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu
An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME
1 AIOANEI C. ANDREEA-ECATERINA
2 ALDEA (TODEREAN) D. ROXANA
3 ALEXANDRU (SASU) A. BRINDUSA

4 AMARIŢEI R. VALENTINA

5 ANDREI G. IULIAN
6 AVASILOAIE C. ADELINA

7 BABII (BORFOTINA) D. DIANA-MIHAELA

8 BEȘLIU S. IONUȚ-COZMIN
9 BOCA I. VASILE-COSTEL

10 BODÎRLĂU P. TEODORA
11 BOGDAN I. ELENA-CARMEN

12 BORTĂ M. MARIUS-FLORIN
13 BRAŞCAN V. DELIA-IONELA
14 BREABĂN C. ANDREIA

Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu

An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME
1 BURLACU P. ANTONIO-VALENTIN

2 BURUIANĂ C.M. PETRONELA-ELENA

3 BUTNARIU D. LORENA

4 CHIBICI Ş. ARIANA DENISA

5 CHIRILĂ C.V. RAMONA-ALINA

6 CHIRUŢ N. ADRIAN
7 CIOTU G. GAVRIL
8 CIUBOTARIU (CIURCIUN) I. VIOLETA

9 CÎRLAN (DUMITRU) I. ALINA-TATIANA

10 COLŢUNEAC V. DIANA

11 COZARIUC (RUSU) M. SUZANA-DANIELA

12 CRISTESCU R. DIANA-ELENA

13 DEJMAŞU Ş. ANDREEA-BIANCA

14 DOBANDI M. REKA-MARIA

15 DOMINTE G. CONSTANTIN

LISTA STUDENȚILOR DIN  SEMIGRUPA 1411 D

LISTA STUDENȚILOR DIN  SEMIGRUPA 1411 E



Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu
An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME

1 DUCEAC I. DANIEL
2 FILIP I. VASILE
3 FLUTUR G. ANA-GIANINA

4 GULEI (BUCACIUC) D. DIANA-ALINA
5 ILAȘ N. MĂDĂLINA MIOARA IULIA

6 IRIMICIUC D.C. ANDREEA

7 JITĂRAȘU I. ANDREEA

8 LĂMĂŞANU G.T. CLAUDIA-ALEXANDRA
9 MAFTEAN D. ADRIAN ȘTEFAN

10 MATEI A. MIHAELA

11 MATEICIUC M. CRISTINA

12 MICUŢARU I. VASILE
13 MIRONICĂ (ȘUTA) D. DANIELA AIDA
14 MOROSAN - VASILICA-ALEXANDRA

15 OLARIU C. ANDREI-MARIUS

Facultatea de Educație Fizică și Sport

Departamentul de Sănătate și Dezvoltare Umană

Program de studii: NUTRIȚIE ȘI DIETETICĂ

Anul I de studiu

An universitar 2020-2021

Nr. Crt. NUME I.T. PRENUME

1 ONICA G. DAVID-EMANUEL

2 PALAGHIANU I. DANIELA
3 POLICIUC C.S. SARA-DORINA

4 PRECOP V.T. BIANCA-IASMINA

5 REGUŞ (CENUŞĂ) E.V. ALEXANDRA

6 ROMAN (CURECHIAN) V. IRINA LILIANA
7 RUSU (MOROŞAN) I. ALINA

8 SAVA (DĂNILĂ) G. MARIA-NICOLETA
9 SCHUSTER (ADUMITRACHIOAIEI) D. HEIDRUN

10 ȘTEFANACHI P. CODRUȚ - ALEXANDRU
11 ȘTEFĂROI (NEGREA) D. ADINA-NICOLETA
12 TCACIUC V. IOAN-MARIUS
13 TOMIUC D. DENISA-TEODORA

14 TROIA M.R. MAGDA-MARIA

15 URSU (PURCARIU) G. MARIA-SIMONA

LISTA STUDENȚILOR DIN  SEMIGRUPA 1412 F

LISTA STUDENȚILOR DIN  SEMIGRUPA 1412 G


